
UCHWAŁA NR 587/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia 

w Chełmży 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr 585/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży paragraf 1 punkt 5 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 „Pani Jolanta Bedner  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Andrzejowi Pabianowi - Przewodniczącemu 

komisji konkursowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   Przewodniczący posiedzenia 

                                                                                                       Wicestarosta Toruński 
 

 

                                                                                                              Michał Ramlau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1116                        

i poz. 1079. 


